

13/2023

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E3639 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 24.10.2022 v znení dodatku č.1 zo dňa 06.12.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
Číslo účtu vo formáte IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
30796491
2021925774
Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ
Štátna pokladnica
SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SPSRSKBA

a

Prijemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „prijemca dotácie“)

Obec Rejdová

Rejdová 47, 049 26 Rejdová
Okres: Rožňava
00328685
Mgr. Slavka Krišťáková

starostka obce

Bankové spojenie:
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:
SWIFT:
(ďalej len „prijemca dotácie“)

VÚB banka a.s.
SK78 0200 0000 0046 4739 1151
SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.10.2022 Zmluvu č. E3639 08U01 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 6.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa mení zmluva nasledovne:

Pôvodná príloha č. 1 Rozpočet sa ruší a nahrádza sa novým znením. Číselné označenie

a názov prílohy č. 1 Rozpočet sa nemení. Nové znenie Prílohy č. 1 Rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú v pôvodnom znení a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho prvého (skoršieho) zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nové znenie Prílohy č. 1 Rozpočet.

V Rejdovej, dňa 13. 2. 2023

V Bratislave, dňa

15. FEB. 2023

Obec Rejdová
v zastúpení Mgr. Slavka Krišťáková
Starostka obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

Podľa osvedčovacej knihy č. 8 pod por. č. 14/2023
podpis na listine urobil/a alebo uznal/a za vlastný
Meno a priezvisko Mgr. Slavka Krišťáková
Rodné číslo
Trvalý pobyt
Totožnosť preukázala 13. 2. 2023
V Rejdovej dňa 13. 2. 2023

Príloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia verejného vodovodu v obci Rejdová - I.etapa

Objekt:

Rad1 + domové vodov. Prípojky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MONTMAL s.r.o., Štítnicka 235/54, 04801 Rožňava

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Poči

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50586483

IČ DPH:

SK2120436175

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

178 121,06

DPH

Základ dane

Sadzba dane

20%

Výška dane

35624,21

Cena s DPH

v EUR

213 745,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

29.9.2022

Pečiatka

Výkaz výmer

Stavba:

Rekonštrukcia verejného vodovodu v obci Rejdová - I.etapa

Objekt:

Rad1 + domové vodov. Prípojky

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MONTMAL s.r.o., Štítlicka 235/54, 04801 Rožňava

Spracovateľ:

Ing. Počí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

178 121,06

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

178 078,11

D 1

ZEMNE PRÁCE

113 651,86

1	K	11420-3102	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv.hr.do 30cm	m2	384,000	24,01	9 219,84
2	K	11420-3103	Odstránenie podkladov alebo krytov betónu prost. hr do 15 cm	m2	385,000	43,49	16 743,65
3	K	11420-3104	Odstránenie podkladu alebo krytov živичných hr do 10cm	m3	384,900	6,80	2 617,32
4	K	11420-3201	Podklad z kameniva hr.do 30cm	m2	384,000	10,64	4 085,76
5	K	11420-3202	Podklad z prostého betónu tr C16/20 hr.15cm	m2	385,000	21,39	8 235,15
6	K	11420-3301	Živичný kryt hr 10cm	m2	384,000	11,82	4 538,88
7	K	13000-1101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	616,000	17,89	11 020,24
8	K	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3 10%	m3	57,100	31,38	1 791,80
9	K	13240-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo 80%	m3	496,800	59,51	29 564,57
10	K	13250-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 6 ľubovoľné množstvo 10%	m3	62,100	59,82	3 714,82
11	K	13330-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 4 do 100 m3 10%	m3	2,420	68,53	165,84
12	K	13340-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 5 - 80%	m3	19,340	73,11	1 413,95
13	K	13350-1101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 6 - 10%	m3	2,420	84,03	203,35
14	K	14170-2101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm	m	7,500	260,00	1 950,00
15	M	142 212910	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.0 d 219 mm hr.steny 6,3 mm	m	7,500	54,50	408,75
16	M	286 3N1039	Manžeta tesniaca C - D1xD2 - 150-160x300 mm - 90 15 30	kus	2,000	68,47	136,94
17	M	286 3N2004	Objímka klzná S 20, výš.20, šír.85 mm - 90 00 04	kus	4,000	1,83	7,32
18	K	14180-2143	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 225 mm, tr. 4	m	7,500	260,00	1 950,00
19	K	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 228,000	1,00	1 228,00
20	K	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1 228,000	0,50	614,00
21	K	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	31,500	3,00	94,50
22	K	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	31,500	1,50	47,25
23	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 10%	m3	59,520	2,30	136,90
24	K	16110-1151	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 2,5 m (tr.5 -80% a tr.6 - 10%)	m3	516,140	3,19	1 646,49
25	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 - 10%	m3	59,520	4,39	261,29
26	K	16260-1152	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 5-7 - tr.5.80%, tr.6. 10%	m3	580,660	5,58	3 240,08
27	K	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4-10%(	m3	59,520	6,85	407,71
28	K	16710-1152	Nakladanie výkopu nad 100 m3 v horn. tr. 5-7(tr.5 - 80% a tr.6 - 10%)	m3	580,660	1,96	1 138,09
29	K	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	189,090	0,64	121,02
30	K	17410-1103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	445,220	2,55	1 135,31
31	K	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	128,210	15,34	1 966,74
32	M	583 311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBII	m3	128,210	30,00	3 846,30

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 037,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	42,570	36,13	1 538,05
34	K	45231-3121	Podkladové bloky z betónu prostého v otvorenom výkope pod potrubie	m3	1,750	93,56	163,73
35	K	45232-1121	Podkladové dosky zo železobetónu po AŠ	m3	1,850	94,62	175,05
36	K	45235-1101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope AŠ	m2	2,140	14,24	30,47
37	K	45235-3101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	14,000	9,31	130,34

28 719,93

D 8		RÚROVÉ VEDENIA					
38	K	85026-5121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	kus	2,000	250,00	500,00
39	K	85224-1121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových v otvorenom výkope DN 80	kus	10,000	28,72	287,20
40	K	85724-2121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	11,000	20,45	224,95
41	K	85726-1121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 100	kus	11,000	19,59	215,49
42	K	85726-2121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	kus	6,000	22,64	135,84
43	K	85726-4121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	kus	3,000	26,77	80,31
44	M	552 501420	Tvarovka prírubová s hrdlom DN 100	kus	6,000	27,35	164,10
45	M	552 541120	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 100	kus	5,000	54,53	272,65
46	M	552 553140	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/80	kus	3,000	83,96	251,88
47	M	552 557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	3,000	51,86	155,58
48	M	552 521160	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 300	kus	1,000	33,34	33,34
49	M	552 521200	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 500	kus	2,000	45,45	90,90
50	M	552 521300	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 80 dĺžka 1000	kus	8,000	57,87	462,96
51	M	552 521600	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 500	kus	1,000	54,49	54,49
52	M	552 521700	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 1000	kus	2,000	95,02	190,04
53	M	552 555640	Prechod prírubový DN 100/80	kus	2,000	46,71	93,42
54	M	552 556820	Koleno prírubové DN 100 /90°	kus	1,000	65,71	65,71
55	M	552 588630	Koleno hrdlové K 45 st. DN 100	kus	2,000	68,02	136,04
56	M	552 588870	Koleno hrdlové K 30 st. DN 100	kus	2,000	51,89	103,78
57	M	552 589110	Koleno hrdlové K 22 1/2 st. DN 100	kus	1,000	50,89	50,89
58	K	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových DN25mm	m	39,000	0,12	4,68
59	M	286 102050	Tlaková rúra PE-HD d110x6,6 PN10 SDR17 x 6000 + 9,3%ztrátne	kus	64,000	42,04	2 690,56
60	M	286 137520	Rúra polyetylénová tlaková d 32x4,4	m	39,000	2,57	100,23
61	M	286 137550	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 d 63x8,6	m	4,700	0,00	0,00
62	K	87121-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových DN50mm	m	4,700	0,00	0,00
63	K	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z PE-HD d 110, spájaných tvarovkami	m	348,000	0,96	334,08
64	K	89124-1111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	3,000	22,15	66,45
65	M	422 243560	Posúvač DN 80	kus	3,000	249,79	749,37
66	M	422 243590	Posúvač DN 100	kus	4,000	276,52	1 106,08
67	M	422 912A016	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 1,1-1,7 m	kus	3,000	90,29	270,87
68	M	422 912A020	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 100, 1,1-1,7 m	kus	3,000	59,13	177,39
69	M	422 735A05	Navrtávací pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 1"	kus	10,000	45,15	451,50
70	M	422 735A08	Navrtávací pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 2"	kus	1,000	0,00	0,00
71	M	422 736160	Hydrant nadzemný Štandard DN80	kus	3,000	2 124,60	6 373,80
72	M	422 738620	Vložka montážna DN80	kus	1,000	168,89	168,89
73	M	422 835090	Klapka spätná DN100	kus	1,000	149,44	149,44
74	K	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	kus	3,000	250,00	750,00
75	K	89126-1111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	kus	10,000	28,17	281,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	89126-9111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 100	kus	10,000	47,33	473,30
77	K	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	49,000	0,68	33,32
78	K	89227-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	348,000	0,70	243,60
79	K	89227-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	397,000	4,65	1 846,05
80	K	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	192,16	384,32
81	K	89324-2111	Demontáž jestv. armatúrnej šachty AŠ2 + vybavenie	kus	1,000	1 828,59	1 828,59
82	M	553 4E0203	Dodávka armatúrnej šachty 2750x1750mm komplet	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
83	K	89335-2111	Šachty armatúrne železobetónové, vnútorná plocha nad 4,50 do 5.5 m2	kus	1,000	1 833,45	1 833,45
84	K	89940-1111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	10,000	15,11	151,10
85	K	89940-1112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	5,000	20,81	104,05
86	M	422 913520	Príklop posúvačový	kus	5,000	24,18	120,90
87	M	422 914020	Príklop ventilový	kus	10,000	13,11	131,10
88	K	89973-1101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	397,000	0,36	142,92
89	M	341 010215	Signalizačný vodič CE 4mm, s PE izoláciou Cu jadrom	m	397,000	0,46	182,62

33 668,68

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

90	K	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	373,474	29,44	10 995,07
91	K	99827-6118	Príplatok za zväčšený presun nad 3000 do 5000 m pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových	t	373,474	40,31	15 054,74
92	K	99827-6119	Príplatok pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových za každých ďalších 5000 m (1,5x373,474)	t	560,211	13,60	7 618,87

42,95

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

42,95

D 722

Vnútorný vodovod

93	K	72226-2052	Montáž vodomera DN 80	kus	1,000	42,95	42,95
----	---	------------	-----------------------	-----	-------	-------	-------